Директору КГБОУ «АКПЛ»

Романенко С.А.

________________________
ФИО

________________________
адрес проживания

________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее питание

моему(ей) сыну (дочери) ____________________________________________,
(ФИО)

обучающемуся (ейся) ___________________ класса в связи с

______________________________________________________________
(причина льготы: призывом на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации по

мобилизации и участием в специальной военной операции; в связи с заключением в соответствии с пунктом

7 статьи 38 Федерального закона от 28.03.1998 №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»

контракта о прохождении военной службы и участием в специальной военной операции или др.))
__________________ , _______________________________________.

ФИО       (кем приходится заявителю или ребенку)

Приложение: __ (справка от «_» ___ 20_ №___).

________________      __________________    _________________
дата     подпись     расшифровка